

# PREVENTIVO N° 611.223 - 3

DEL 11 settembre 2023

Il tuo preventivo telefonico da 11/09/2023  
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo  
Telefono : 0565979305  
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250  
Partita IVA : IT00919910497

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
ODC 745-899	BUSTE PLASTIFICAZIONE A CALDO A6 125 MICRON FINITURA LUCIDA IN CONF. DA 100 PZ (#)	4	6,98	27.92	22,00	
ODC 749-800	POUCHES PER PLASTIFICAZIONE A4 TRASPARENTE LUCIDO 150µ 100 UNITÀ (#)	4	10,95	43.80	22,00	
ODC 749-795	POUCHES PER PLASTIFICAZIONE A3 TRASPARENTE LUCIDO 150µ 100 UNITÀ (#)	2	21,89	43.78	22,00	
ODC 735-756	CARTELLINE BLASETTI SINTEX 22 X 31 CM VERDE CARTONCINO 50 UNITÀ (#)	3	8,79	26.37	22,00	
ODC 734-812	CARTELLINE BLASETTI SINTEX 22 X 31 CM ARANCIONE CARTONCINO 50 UNITÀ (#)	3	8,79	26.37	22,00	
ODC 735-347	CARTELLINE BLASETTI SINTEX ROSA CARTONCINO CON FINESTRA 22 X 31 CM 50 UNITÀ (#)	3	8,79	26.37	22,00	
ODC 735-545	CARTELLINE BLASETTI SINTEX 22 X 31 CM AZZURRO CARTONCINO 50 UNITÀ (#)	5	8,79	43.95	22,00	
ODC 312-69	BLOCCO APPUNTI 75X75 MM RIPOSIZIONABILI GIALLO 100 FF BRUNEAU (#)	24	0,23	5.52	22,00	
MI1 751-884	CORRETTORE ROLLER PRITT MINI 0,42 CM (#)	10	2,69	26.90	22,00	
MI1 312-72	NASTRO ADESIVO INVISIBILE BRUNEAU 19 MM X 33 M (#)	10	0,49	4.90	22,00	
ODC 749-228	REGISTRATORE BRUNEAU PROTOCOLLO DORSO 8 CM CARTONE 28,5 X 35 BLU (#)	20	2,59	51.80	22,00	
ODC 732-973	BUSTE A PERFORAZIONE UNIVERSALE BRUNEAU GOFFRATE TRASPARENTE POLIPROPILENE 75 µM 22 (L) X 30 (H) CM 50 UNITÀ (#)	20	1,99	39.80	22,00	
ODC 034-05	BUSTA ESPANDIBILI LEITZ A4 UNIVERSALE TRASPARENTE PVC 170 MICRON 10 UNITÀ (#) Codice precedente : 03405	3	14,89	44.67	22,00	
ODC 773-216	FERMAGLI ZINCATI N° 4 - 32 MM MOLHO LEONE 100 UNITÀ (#)	20	0,49	9.80	22,00	
ODC 773-219	FERMAGLI ZINCATI MOLHO LEONE PUNTA TONDA N.6 - 57 MM ZINCO 100 UNITÀ (#)	20	1,29	25.80	22,00	

# PREVENTIVO N° 611.223 - 3

DEL 11 settembre 2023

Il tuo preventivo telefonico da 11/09/2023  
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo  
Telefono : 0565979305  
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250  
Partita IVA : IT00919910497

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
ODC 748-843	CARTA BRUNEAU REPROSPEED COPY A4 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	20	18,59	371.80	22,00	
ODC 740-960	CARTA NAVIGATOR UNIVERSAL A3 80 G/M² 5 RISME DA 500 FOGLI (#)	1	38,89	38.89	22,00	
ODC 735-783	CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 10 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25 UNITÀ (#)	1	27,95	27.95	22,00	
ODC 736-361	CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI BRUNEAU 25 X 35 CM DORSO 8 IN ROBUSTO CARTONE GRIGIO 25 UNITÀ (#)	1	27,95	27.95	22,00	
ODC 730-675	TIMBRO TRODAT PRINTY 4630 PERSONALIZZATO - Ø30 MM MAX 7 RIGHE NERO (#) Nessun ritorno o scambio	3	26,15	78.45	22,00	
ODC 732-832	TIMBRO TRODAT PRINTY 4922 PERSONALIZZATO - 20X20 MM MAX - MAX 5 RIGHE NERO (#) Nessun ritorno o scambio	2	17,95	35.90	22,00	
	Subtotale H.T.			1028,69		
	<b>SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi dell'art. 17-ter DPR. 633/1972</b>					
	<b>(#) Applicazione della tariffa attuale</b>					
	<b>Quota valida dal 11/09/2023 al 07/11/2023</b>					
	Documento non valido ai fini fiscali. La fattura valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito					

# PREVENTIVO N° 611.223 - 3

DEL 11 settembre 2023

Il tuo preventivo telefonico da 11/09/2023  
Contatto : Signore BALDETTI Giancarlo  
Telefono : 0565979305  
@ : g.baldetti@comune.camponellelba.li.it  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

COMUNE DI CAMPO NELL ELBA  
LOC. MARINA DI CAMPO  
P ZZA D ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO LI

Codice cliente : 8.156.250

Codice Cliente : 8.156.250  
Partita IVA : IT00919910497

CODICE CATALOGO	NATURA O QUALITA 'PRODOTTO	Q.TA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA

IMPORTO NETTO MERCE	SPESE TRASPORTO	COPERTURA GLOBALE
1028,69	Gratuito	Gratuito

IMPONIBILE IVA	Al. IVA	IMPORTO IVA	TOTALE	TOTALE FATTURA €
1028,69	22,00 %	226,31	1255,00	<b>1255,00</b>

**Al momento della conferma, si prega di firmare e aggiungere la scritta a mano menzione scritta a mano "Buono per l'accordo", così come il timbro della vostra azienda**

Data: Firma	Timbro della società
----------------	----------------------